

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2016	№ 2-11
	• • • • • • • • • • • • • • • • • • •

О внесении изменений в постановления Правительства Астраханской области, распоряжение Правительства Астраханской области от 28.05.2015 № 173-Пр и признании утратившими силу постановлений Правительства Астраханской области

В целях оптимизации расходов бюджета Астраханской области Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 28.09.2007 № 423-П «Об областном конкурсе «Астраханское качество» следующие изменения:
- пункт 6.5 раздела 6 Положения об областном конкурсе «Астраханское качество», утвержденного постановлением, признать утратившим силу;
- вывести из состава конкурсной комиссии областного конкурса «Астраханское качество», утвержденного постановлением (далее состав конкурсной комиссии), Кржановского С.Н., Азизова Р.А., Антонова Д.Е., Гальцеву Л.А., Митрофанову О.Г., Мокроусова П.Н.;
 - ввести в состав конкурсной комиссии:

Харисова Р.Л. – заместителя председателя Правительства Астраханской области - министра промышленности, транспорта и природных ресурсов Астраханской области, заместителем председателя конкурсной комиссии

Максютину Е.В. – заместителя министра социального развития и труда Астраханской области

Ольховскую С.А. – первого заместителя министра здравоохранения Астраханской области

Ошикер Н.В. – заместителя министра промышленности, транспорта и природных ресурсов Астраханской области

Пилипчук Е.В. – директора по рекламе общественно-политической газеты Астраханской области «Газета Волга» (по согласованию);

- в составе конкурсной комиссии должности Кудрявцевой Г.К., Порублевой Т.Н. изложить в новой редакции:

Кудрявцева Γ .К. — заместитель министра сельского хозяйства и рыбной промышленности Астраханской области

Порублева Т.Н. – заместитель министра культуры и туризма Астрахан-

ской области по развитию туристской деятельности.

- 2. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 10.11.2015 № 563-П «О приостановлении действия постановлений Правительства Астраханской области» следующие изменения:
 - абзац пятый пункта 1 признать утратившим силу;
 - в пункте 3 слово «пятого,» исключить.
- 3. Внести в распоряжение Правительства Астраханской области от 28.05.2015 № 173-Пр «Об итогах областного конкурса «Астраханское качество» в 2015 году» изменение, признав утратившим силу пункт 2 распоряжения.
- 4. Признать утратившими силу постановления Правительства Астраханской области:
- от 28.02.2012 № 66-П «О Порядке предоставления субсидий за счет средств бюджета Астраханской области для премирования юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по итогам областного конкурса «За лучшие показатели качества»;
- от 06.02.2014 № 28-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 28.02.2012 № 66-П».
- 5. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области (Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
- 6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Астраханской области



А.А. Жилкин